РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2013г.                              с. Сейка                                         № 1-1
[bookmark: _GoBack]
Информация участковых избирательных комиссий
«Об итогах выборов главы администрации и депутатов
 представительного органа местного самоуправления »

   Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии Сейкинского сельского поселения Зубовой Натальи Сергеевны

Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
1. Признать полномочия главы Сейкинского сельского поселения Ложкина Евгения Владимировича с 17 сентября 2013г.
              Признать полномочия Совета депутатов второго созыва Сейкинского сельского поселения в составе:
      1. Вознюк Диня Рахимзяновна
     2. Бедарева Зоя Кирилловна
      3. Овсянников Владимир Васильевич
      4. Манаева Юлия Алексеевна
      5. Меднов Владимир Андреевич
      6. Макаров Александр Викторович
      7. Науменко Александра Максимовна
      8. Лобанова Марина Николаевна
      9. Фоменко Валерий Николаевич
     10. Каланчиди Анна Ивановна
11. Рожкова Светлана Ильинична
с 17 сентября 2013г.

1. Настоящее решение вступает в силу  со дня опубликования его в газете  «Чойские вести».

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                                           Е.В. Ложкин